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§ 30 Asianro 3041/05.20.01/2017 
 
 
Tilannekatsaus aikuissosiaalityön työkyky- ja eläkeselvittelypalveluun 
 
 

Perusturvajohtaja Mari Annika Antikainen 
Sosiaalipalvelujen tukipalvelut 

 
 

Aikuissosiaalityössä käynnistettiin systemaattinen työkyky- ja eläkeselvitys-
palvelu helmikuussa 2016. Asiakasryhmänä ovat työikäiset (18 - 60-vuotiaat), 
joilla on työ- ja toimintakyvyn rajoitteita, ja jolloin todennäköisesti seuraa 
työkyvyttömyys. Asiakkuus ei edellytä aiempaa sosiaalityön asiakkuutta, vaan 
asiakkuuden perusteena ovat mm. pitkittynyt työttömyys ja terveydelliset 
syyt.  
 
Työkyky- ja eläkeselvitykseen on kilpailutettu laajasti erikoislääkärien ja mui-
den asiantuntijoiden ostopalvelut. Palvelussa on käytettävissä mm.  
psykologi-, neuropsykologi-, päihdelääkäri-, psykiatri-, fysiatri- ja neurologi-
asiantuntijuutta. Asiantuntijat tekevät tarvittaessa koti- ja laitoskäyntejä, jol-
loin työkyky- ja eläketutkimukset viedään asiakkaan omaan ympäristöön. Al-
kuarvioinnissa arvioidaan mahdollisuudet edetä työkyky- ja eläkeselvityspro-
sessissa perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon palvelujen kautta. 
Myös Kelan ammatillinen kuntoutus (ammatillinen kuntoutusselvitys) on en-
sisijainen. 
 
Työkyky- ja eläkeselvitysten tekemisessä korostuu verkostotyö. Asiakasoh-
jausyhteistyötä tehdään mm. TE-toimiston, terveyskeskuksen, erityisryhmien 
asumisyksiköiden ja Päihdepalvelusäätiön kanssa. Asiakasohjausyhteistyö on 
rakentumassa rikosseuraamuslaitoksen kautta alueen vankiloihin.  
 
Työkyky- ja eläkeselvittelyjen tavoitteena on saada työkyvyttömiä asiakkaita 
oikeiden etuuksien piiriin. Ostopalveluihin on käytetty rahaa noin 41 000 €, 
josta eläketavoitteisiin tutkimuksiin 38 500 €. Työkyvyttömyyseläkettä on ha-
ettu 38 asiakkaalle ja myönnettyjä työkyvyttömyyseläkkeitä on 24. Yhden sel-
vityksen keskihinta on tällä hetkellä noin 900 €. 
 
Johtava sosiaalityöntekijä Tanja Bäck ja palveluohjaaja Katja Komulainen 
esittelevät asiaa kokouksessa. 

 
Vaikutusten arviointi Eläkeselvittelyjen tavoitteena on saada työkyvyttömiä asiakkaita oikeiden 

etuuksien piiriin, joka on sekä yhteiskunnan että ihmisen itsensä kannalta 
merkittävää. Yritysvaikutuksiltaan positiivinen, koska palvelussa käytetään 
ostopalvelua. 

 
 
 
 
 
PoSoTe-vaikutusten arviointi 
 

Ei välittömiä vaikutuksia, mutta tukee kustannusten hillitsemistä pitkällä täh-
täyksellä. 
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Esitys Perusturvajohtaja Mari Antikainen: 

 
Perusturva- ja terveyslautakunta merkitsee työkyky- ja eläkeselvittelyn tilan-
teen tiedoksi. 
 

 Valmistelija  
Tanja Bäck  
Katja Komulainen  
Mari Annika Antikainen puh. +358 44 718 6401 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Palvelualuejohtaja Markku Tervahauta 

 
 
Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy perusturvajohtajan esityksen. 
 

Päätös Merkittiin, että jäsen Arja Hiltunen poistui kokouksesta klo 16.12 tämän asian 
käsittelyn aikana. Samaan aikaan poistuivat myös Tuusniemen edustaja Tert-
tu Kolari ja Juankosken edustaja Salme Harjunen. 

 
 Jäsen Antti Kivelä saapui kokoukseen klo 16.14 tämän asian käsittelyn aikana. 
 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti palvelualuejohtajan  
 ehdotuksen. 
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